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'Küçük ve orta ölçekli tarım işletmelerinde bitki
koruma faaliyetlerinin yürütülmesi ve güvenli

çalışma koşullarının gözetilmesine ilişkin
düzenleyici gereklilikler'
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Дата: 27.09.2021  Брой: 9/2021     

30 Eylül 2021 Perşembe günü saat 11:00'da, "Küçük ve orta ölçekli tarım işletmelerinde bitki koruma

faaliyetlerinin yürütülmesi ve güvenli çalışma koşullarına uyulmasına ilişkin düzenleyici gereklilikler" konulu

çevrimiçi bir seminer düzenlenecektir. Seminere katılım ücretsiz olup, ön kayıt yaptırılması gerekmektedir!

Çevrimiçi seminer sırasında katılımcılar, çiftliklerde bitki koruma faaliyetlerinin
yürütülmesine ilişkin temel gereklilikler, bu faaliyetlerle ilgili düzenleyici
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çerçeve ve küçük ve orta ölçekli tarım işletmelerinde güvenli çalışma
koşullarına ilişkin temel düzenleyici gereklilikler ve kurallar hakkında bilgi
sahibi olacaklardır.

Katılımcılar ayrıca, 2021 yılında proje tekliflerinin sunulması için Kırsal
Kalkınma Programı (KKP) 2014-2020'nin 6.3 Alt Ölçüsü "Küçük Çiftliklerin
Geliştirilmesi için Başlangıç Desteği" kapsamındaki uygunluk koşullarında
beklenen değişiklikler hakkında bilgilendirilecektir.

Bilgilendirme seminerinin ana başlıkları şunlardır:

Küçük ve orta ölçekli tarım işletmelerinde bitki koruma faaliyetlerinin
yürütülmesine ilişkin düzenleyici gereklilikler – iyi bitki koruma
uygulamaları;
Küçük ve orta ölçekli tarım işletmelerinde güvenli çalışma koşullarına
uyulması;
Kırsal Kalkınma Programı 2014-2020'nin 6.3 Alt Ölçüsü "Küçük Çiftliklerin
Geliştirilmesi için Başlangıç Desteği" kapsamında projelerin
uygulanmasına yönelik yaklaşan çağrı ve gereklilikler – 2021 yılı proje
tekliflerinin sunulması için.

Kayıt bağlantısı: https://forms.gle/njoiQF2UovjFNHVx5

Erişim bağlantısı: https://zoom.us/j/96565943510

Seminer Kimliği: 965 6594 3510

Ek bilgi ve sorularınız için Sayın Deyan Donchev (Uzman, NAAS Veliko
Tarnovo Bölge Ofisi Koordinatörü) ve Sayın Silvena Voyvodova (NAAS Veliko
Tarnovo Bölge Ofisi Kıdemli Uzmanı) ile iletişime geçebilirsiniz, tel.: 0887 867
374, 0885 074 170, e-posta: veliko_turnovo.m@naas.government.bg

Etkinlik, Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti (Bölge Ofisi – Veliko Tarnovo),
Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı (Bölgesel Gıda Güvenliği Müdürlüğü –
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Veliko Tarnovo) ve "Genel İş Müfettişliği" Yürütme Ajansı, "İş Müfettişliği"
Müdürlüğü – Veliko Tarnovo tarafından düzenlenmektedir.
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